CÔNG TY CỔ PHẦN SPIRAL GALAXY

-----o0o-----

Số:29.06/2021/CV-SPI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------o0o----------

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 06 năm 2021

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX)

Ngày 24/6/2021, Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Spiral Galaxy ban hành Nghị quyết

số 24.06/2021/SPI/NQ-HĐQT về việc thoái vốn và đầu tư vốn, Chúng tôi xin đính chính

nội dung thông tin tên của đơn vị Công ty thực hiện đầu tư vốn như sau:

- Nội dung đã ban hành: Công ty Cổ phần Cam Ranh Riviera Nha Trang Resort.

- Nội dung đính chính: Công ty Cổ phần Cam Ranh Riviera Resort.

Chúng tôi xin được thông báo tới Quý Cơ quan và gửi kèm theo bản thông tin chính xác

của Nghị quyết.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận

- Như trên;

- Công bố Website công ty;

- Lưu VT.

		2021-06-29T14:02:45+0700